[image: image2.png]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования «Удугучинское»

от 26 февраля 2018 года

                                                                     № 02-с

с. Удугучин

О проведении очередной 11-й сессии

Совета депутатов муниципального

образования «Удугучинское»
4-го созыва

В целях реализации вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии с Уставом муниципального образования «Удугучинское» Увинского района Удмуртской Республики, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Удугучинское» от 12.12.2005  № 5,

п о с т а н о в л я ю:

1. Созвать очередную одиннадцатую сессию Совета депутатов муниципального образования «Удугучинское» 07 марта 2018 года в 15-00 в здании Администрации муниципального образования «Удугучинское».

2. Включить в повестку сессии следующие вопросы:

об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Удугучинское» на 2018 год;
о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Удугучинское»;

о внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Удугучинское»;
об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Удугучинское»;
о повышении размера должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и размеров ежемесячных надбавок за классный чин;
о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Удугучинское»  от 23.05.2012 №06  «Об утверждении положения об оплате труда Главы муниципального образования « Удугучинское»;

о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Удугучинское»  от 31.10.2016 №03 «О денежном содержании  Главы муниципального образования «Удугучинское».
3. Обнародовать настоящее постановление в общественных местах муниципального образования «Удугучинское».

Глава муниципального

образования «Удугучинское»                                                     Э.Г. Матвеев
[image: image1]